
 

Temeljem članka 103. i 104. Statuta Osnovne škole Silvija Strahimira Kranjčevića, 

Bogišićeva 13, Zagreb, Učiteljsko vijeće  na sjednici održanoj dana 24.06.2022. 

godine donosi 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstava za preispitivanje zaključne ocjene 

u školskoj godini 2021./2022. 

 

  

1. Imenuju se Povjerenstva za preispitivanje zaključne ocjene na kraju nastavne godine 

2021./2022. u sastavu: 

1.1. Razrednik- razrednik odjela koji pohađa učenik čija se zaključna ocjena preispituje - 

predsjednik Povjerenstva 

1.2. Predmetni učitelj- učitelj nastavnog predmeta iz kojeg se zaključna ocjena preispituje 

- član Povjerenstva 

1.3. Član Povjerenstva -   za prirodu – Biljana Glumac Lukić  

                                         za engleski – Mirela Fidler  

                                         za kemiju – Irena Bajzek Anić 

                                         za geografiju – Anita Gambiraža Knez  

 

Razrednik, kao predsjednik Povjerenstva, dužan je voditi brigu o pravilnom i pravovremenom 

sastavu i sastanku Povjerenstva te pravilnom načinu provedbe ispita. 

2. Nakon završenog postupka preispitivanja zaključne ocjene, Povjerenstvo utvrđuje konačnu 

ocjenu većinom glasova i odmah je priopćuje učeniku. 

3. Prolazna ocjena koju utvrdi Povjerenstvo je konačna. 

4. O tijeku ispita Povjerenstvo vodi zapisnik sukladno članku 109. Statuta Škole, koji po 

završetku ispita razrednik predaje u tajništvo Škole. 

5. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

O b r a z l o ž e n j e 

Za slučaj kad roditelj ili staratelj, nezadovoljan zaključnom ocjenom iz nastavnog predmeta ili 

vladanja, u roku od dva dana od završetka nastavne godine podnese zahtjev Učiteljskom 

vijeću radi polaganja ispita pred povjerenstvom, taj ispit se treba provesti u roku dva dana od 

dana podnošenja zahtjeva. Radi pravovremenog postupanja Učiteljsko vijeće je donijelo 

Odluku kao u izreci. 

Predsjedavajući sjednice Učiteljskog vijeća 

Melita Haluga, ravnateljica 

KLASA: 602-02/22-112 

URBROJ: 251-154-01-2-633 

U Zagrebu 24.6.2022. 

 


